Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

29.10.2021                                                                                                    № 45
Об организации дежурства

В целях обеспечения порядка в нерабочие дни, контроля работы объектов жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности, в соответствии с пунктом 5 Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 г. № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г. распоряжаюсь:
1. Назначить ответственных должностных лиц, обеспечивающих в период с 30 октября по 07 ноября 2021 г. функционирование органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Кусотинское» и утвердить график их дежурства в соответствии приложению к настоящему распоряжению:

2. Ответственным должностным лицам:

         В случае возникновения нештатных ситуаций  или аварий доложить           руководству администрации муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» и принять меры по организации работ по их устранению.

3. Муниципальным служащим и работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение «Кусотинское» в период нерабочих дней  с 30 октября по 07 ноября 2021 года соблюдать режим самоизоляции, исключить участие в массовых мероприятиях, выезды за пределы района и республики, быть готовым прибыть в течении 2 (двух) часов на рабочее место в случае производственной необходимости или возникновения внештатных ситуаций.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО СП «Кусотинское»:                                             О.В.Балсанова